
Dodatek k Vnitřnímu řádu Školní jídelny Horní Čermná 
 

 

Vzhledem k epidemiologické situaci výskytu onemocnění Covid-19 jsou na jídelně stanoveny 

opatření do odvolání.  

 

 

Informace o organizaci stravování v mateřské škole 

 

V MŠ bude zrušeno podávání samoobslužného výdeje přesnídávek, svačin, pití a prostírání 

stolu dětmi. Zabezpečí se výdej ze strany personálu. 

 

 

Informace pro žáky základní školy 

 

Příchod žáků po třídách dle časového harmonogramu s pedagogem.                                                                    
 

 

Časový harmonogram příchodu na oběd: 

 

den - 

čas 
11:30 11:38 11:46 11:54 12:25 12:32 12:39 12:46 12:52 

po 8 6,7 ch 1  9 6,7 d 4,5 2,3  

út 8,9 ch 6 1,2  8,9 d 7 4,5 3  

st 7 5 1,2 3,4 9 8 6   

čt 8 6,7 d 1,2  9 6,7 ch 4,5 3  

pá 6 1   9 8 7 4,5 2,3 

          

 

 

Každý žák musí mít objednanou stravu 

 

Při vstupu do jídelny je zajištěno mytí a desinfekce rukou 

 

Ochrannou roušku žák odkládá pouze při konzumaci jídla a to do vlastního sáčku 

 

Výdej pokrmů bude probíhat za zvýšených hygienických podmínek 

 

Samoobslužný výdej salátů, ovoce, pití a příborů zrušen 

 

Je zakázáno odkládání civilního oděvu na židle a stoly v jídelně 

 

Pokrmy vydávané v režimu stravování první den nemoci v čase od 11:00 – 11:20 hod. 

 

 

 

 



 

 

 

 

Informace pro veřejnost 

 

 

Platby za stravování budeme přijímat přednostně bezhotovostním stykem 

 

Výdej pro veřejnost 11:00 -11:20 

 

Při vstupu do jídelny je zajištěno mytí a desinfekce rukou 

 

Nošení roušek je povinné s výjimkou konzumace jídla u stolu, strávník musí mít roušku vždy, 

když se vzdálí od stolu a ve všech společných prostorách jídelny 

 

Je zakázáno odkládání civilního oděvu na židle a stoly v jídelně 

 

Výdej pokrmů bude probíhat za zvýšených hygienických podmínek 

 

Samoobslužný výdej zrušen 

 

 

Platnost dodatku od 10.9.2020 do odvolání 

 

 

Zpracovala: Hejlová Hana 


